CLÁUSULA SEGUNDA - DO

R$ 499.520,

R$ 96.800,

Ersim

2.1. O presente contrato terá o Regime de Execução Indireta pelo Regime de
Empreitada por Preço Unitário.

CLÁUSULA TERCEIRA - VÁLOJRf' CONDIÇÕES DE PAGAMENTO^Hl^HIHn

3.1 O valor global deste contrato é de R$ 596.320,00 (quinhentos e noventa e seis mil
trezentos e vinte reais, sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes
na forma da tabela de valores descrita na cláusula primeira e anexo I deste contrato.

3.1.1 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à
execução dos serviços ora contratados conforme especificado no edital.